



Niebezpieczne zdarzenia na lokalnych drogach. Wśród przyczyn alkohol i błędy kierowców

data aktualizacji: 2017.11.24



Niedostosowanie prędkości, niezachowanie bezpiecznej odległości czy wypity wcześniej alkohol - to jedne z najczęstszych przewinień, jakie na drodze popełniają kierowcy. Tak stało się i wczoraj, kiedy to 46-latek, mając 1,2 promila, spowodował kolizję i odjechał, 62-latek nie zachował bezpiecznej odległości i uderzył w fiata, natomiast 63-latek postanowił pojeździć rowerem, mając 0,9 promila alkoholu w organizmie.

Do groźnie wyglądającego zdarzenia doszło **wczoraj (23 listopada)** na jednej z dróg w **gminie Iława**. Oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o zdarzeniu drogowym. Policjanci natychmiast pojechali na miejsce. Okazało się, że **kierujący samochodem osobowym marki volkswagen, skręcając w prawo, zjechał na przeciwległy pas ruchu, doprowadzając do zderzenia bocznego z samochodem marki audi, po czym odjechał**. Policjanci kilka minut po zdarzeniu zatrzymali kierującego volkswagenem. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę oraz sprawdzili go w policyjnych systemach. Kierującym okazał się 46-latek, który nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdem, a samochód nie miał aktualnego obowiązkowego ubezpieczenia OC. Policjanci sprawdzili również trzeźwość mieszkańca gminy Iława. Badanie alkomatem wskazało **1,2**

promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna został zatrzymany, a samochód przekazany osobie przez niego wskazanej.

Natomiast w gminie Lubawa **62-letni kierujący oplem nie zachował bezpiecznej odległości** od poprzedzającego go pojazdu, który zatrzymał się przed skrzyżowaniem w celu wykonania manewru skrętu w lewo, **doprowadzając do zderzenia między pojazdami.** Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało. 62-latek za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym został ukarany mandatem.

Tymczasem w gminie Iława policjanci podczas patrolu zatrzymali nietrzeźwego rowerzystę. **Kierujący jednośladem nie miał włączonych świateł, a było już po godzinie 17:00.** Policjanci wylegitymowali mężczyznę. Kierującym rowerem okazał się 63-latek. Funkcjonariusze sprawdzili również trzeźwość mieszkańca gminy Iława. Badanie alkomatem wskazało **0,9 promila alkoholu w jego organizmie.** Policjanci za popełnione wykroczenie ukarali 63-latkę mandatem.

Przypominamy!

Kierowanie pojazdem to wielka odpowiedzialność. Bądźmy czujni i zawsze reagujmy na niebezpieczne zachowanie innych uczestników ruchu drogowego. Od tego, czy zareagujemy, może zależeć czyjeś zdrowie i życie.

KPP w Iławie

Uczestnikom kolizji na szczęście nic poważnego się nie stało (fot. KPP w Iławie).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53019-niebezpieczne-zdarzenia-na-lokalnych-drogach-wsrod-przyczyn-alkohol-i-bl-edy-kierowcow>